Borgha sancti
Martini.

Quædam Avicia de Lymebernestere de London inventa fuit
occisa in Borgha sancti Martini, nescitur quis eam occidit.
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Primus inventor & quatuor vicini veniunt & non maletr’. Et
prædicta Borgha sancti Martini in qua ista felonia facta fuit ab
ultimo itinere hic usque nunc subtraxit se a civitate ista cum qua
solebat esse respondens in itinere Iustic. de omnibus ad coronam
Domini Regis pertinentibus. Et similiter compertum est per
rotulos I. de Reygate & sociorum suorum Iusticiar. ultimo itine=
rantium hic quod præsentatum fuit coram eisdem Iusticiar’ quod

Fyshpole. tenentes istius Borghæ sancti Martini & de la Fyspole solebant
facere sectam ad hundredum Domini Regis de Burgate, de tribus

Portmotum. septimanis in tres septimanas, & ad Portmotum civitatis, &
quod subtraxerunt se ad dampnum Domini Regis duorum soli=
dorum per annum per quendam Iohannem de Tonford tunc balli=
vum Archiepiscopi Cantuar. Et idem Iohannes modo venit &
dicit quod prædicta borgha nunquam subtracta fuit per ipsum. Et

prædicta Borgha sancti Martini venit & quoad hoc quod sole=
bant respondere & intendere cum hominibus istius civitatis ad
præsentandum quæ ad coronam pertinent, bene cogn. quod ipsi in
aliis itineribus respondere solebant cum hominibus istius Civi=
tatis. Et qd’ ipsi nunquam præmuniti fuerunt nec sum. ad aliquid
præsentandum cum eis. Et quod ipsi semper parati fuerunt ad
præsentandum cum eis si præmuniti fuissent. Et Iur. istius Civi=
tatis præsentes sunt & non possunt ostendere nec verificare quod
unquam præmuniverunt prædict. borgham ad aliquid præsen=
tand. cum eis. Set omnino prædictam feloniam infra præcinctum
istius Civitatis factam concelaverunt. Ideo ad judicium de eisdem
duodecim Iur. Et prædicta borgha de cetero sit intendens & re=
spondens cum prædictis civibus de hiis quæ ad coronam pertinent.
Et quod Coron’ Civitatis de cetero fac. officium coronatoris in
prædicta Borgha. Et eadem borgha sancti Martini quoad præ=
dictam sectam dicit quod nunquam consueverunt facere sectam
ad hundredum prædictum de Burgate nec ad Portmotum Civi=
tatis prædictæ nisi tantum bis in Anno ad arma monstranda. Et
de hoc ponit se super patriam. Et Iur. istius Civitatis simul cum
militibus ad hoc electis dicunt super sacramentum suum quod
omnes residentes & comorantes in eadem Borgha debent venire
quater per annum ad hundredum de Burgate ad summonitionem
Ballivorum Civitatis ad præsentandum ea quæ ad visum franci=
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plegii pertinent. Et similiter venire debent ad Portmotum istius
civitatis quociens cives prædicti corniare fecerint commune cornu
Civitatis prædictæ, & dicunt quod prædicta secta subtracta est
per octodecim annos elapsos ad dampnum Domini Regis duode=
cim denar. per annum. Ideo consideratum est quod prædicta Bor=
gha de cetero faciet prædictas fectas, & quod distr. decetero ad
prædictam sectam fac. Et quod Dominus Rex recuperet arre=
ragia sua de eadem borgha viz. octodecim sold. Et prædicta
borgha in misericordia. Et quoad tenentes de Fyspole dicunt
quod ipsi fac. sectam sicut facere consuerunt. Et quod nichil est
a retro domino Regi Ideo remaneant &c. Et quoad Iohannem de
Tomford dicunt quod ipse non fecit prædictam subtractionem, nec
per ipsum facta fuit.